АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.05.2018  № 257
          г. Велиж

      В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, с изменением бюджетной росписи, руководствуясь ст.ст. 28, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания между поселениями в границах муниципального образования «Велижский район» на 2013-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 25.10.2012 № 412 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания между поселениями в границах муниципального образования «Велижский район» на 2013-2020 годы» (в редакции постановлений от 20.12.2013 № 819, от 02.11.2016 № 709, от 25.08.2017 №480, от 08.12.2017 № 713) следующие изменения:

      1)  в строке «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта программы:

      а) в абзаце 1 цифру «8012» заменить цифрой «8043»;

      б) в абзаце 7 цифру «1203,5,5» заменить цифрой «1234,5»;

      2) в разделе 3:

      а) абзац пять дополнить словами «; 4) на мероприятия по обеспечению пожарной безопасности.»;
       б) в абзаце шесть:
      - строку 7 изложить в следующей редакции: «2018г – 1234,5 тыс. руб.;»;
      3) в первом абзаце раздела 4:
     - в строке 1 цифру «8012» заменить цифрой «8043»;

     - в строке 7 цифру «1203,5» заменить цифрой «1234,5»;

    4) Приложение к муниципальной программе «Создание условий для предоставления транспортных услуг  населению и организации  транспортного  обслуживания между поселениями  в границах муниципального образования «Велижский район» на 2013-2020 годы» дополнить строкой 4 следующего содержания:
	4.
	Предоставление субсидии на мероприятия по обеспечению пожарной безопасности
	2018 год
	Всего: 31 тыс. руб., в т.ч.:
2018 год – 31 тыс. руб.
	Бюджет муниципального образования «Велижский район»

	Обеспечение пожарной безопасности
	Муниципальное автотранспортное предприятие

          2. Отделу по информационной политике (К.П.Борис) обнародовать настоящее постановления на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» по адресу http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Постановление вступает в силу после подписания.
Глава муниципального
образования «Велижский район»                                                        В.В. Самулеев
          О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания между поселениями в границах муниципального образования «Велижский район» на 2013-2020 годы»